
ИЗЈАВА

Јас, долупотпишаниот ___________________________________ роден на _______________

во _______________________ со место на живеење _________________________________

ул. ________________________________ бр. ______ со лична карта бр. _________________

ЕМБГ ___________________________, издадена од МВР _________________, поради
укажана потреба, под полна материјална и кривична одговорност изјавувам дека
катастарските парцели __________________________________________________________

во КО __________________________________, со вкупна површина од ______________ m2

во сопственост на лицето _____________________________________ поради недовршени
оставински постапки ги користам веќе подолго време за одгледување на земјоделски
култури.

Изјавата ја давам за да послужи како доказ дека го користам истото земјоделско земјиште
кое е во сопственост на трети лица.

Изјавата ја давам при целосна и чиста совест, целосно ја признавам и своерачно ја
потпишувам.

Изјавил

_____________________


